CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’APULIA
BARI
DELIBERAZIONE COMMISSARIALE

Ne 85 DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI
OGGETTO: Restituzione somma utente A.RM. Sig.ra: DE MATTEO Francesca Via Vicinale

Vecchia Acquaviva, 781-70023 Gioia del Colle (BA), allacciato alla rete di distribuzione idrica
dell 'Acquedotto Rurale.

di C.so Trieste, 11
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo BORZILLO. nominato Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica Terre
d’Apulia con D.P.G.R. n. 65 del 08 Febbraio 2017 ai sensi dell art. | della L.R. n. 12/2011, come
previsto dalla L.R. 1/2017, su proposta del Direttore dell Area competente, sentito il parere
favorevole del Direttore Generale ussistito dal segretario verballizzante, sulla base dellistruttoria
espletata dal settore compelente, i cui alti sono presso lo stesso depositati, adotta la seguente
deliberuzione:

CONSIDERATO che all'utente DE MATTEO Francesca, allacciato alla rete di distribuzione
idrica dell’Acquedotto Rurale della Murgia, ¢ stato inoltrato avviso di pagamento n. 944/B/2015
dell’importo di € 3.170,00, con applicazione dellu tariffa di utenza domestica, per consumo acqua
relativa all” anno di esercizio 2014.

ACCERTATO il pagamento a saldo dell'avviso A.R.M. n. 944/B del 23.02.2015;

VISTA lu documentazione agli atti, gia prodotta dalla Sig.ra DE MATTEO Francesca, dalla quale
si evince che la stessa ¢ imprenditore agricolo/ullevatore a titolo principale e che alla stessa va
applicata la tariffa di € 2,00/mc come da Delibera n497 del 15.12.2014 ¢ successiva n. 22 del
04.02.2015 ;

PRESO ATTO che con nota del 30.03.2016, ['utente DE MATTEO Francesca, ha chiesto il
rimborso della maggiore somma versaia;

VISTA la richiesta di pagumento presentala dal Settore competente di € 1.011.00 a favore
dell'utente  DE MATTEQO Francesca, per la restituzione della somma versata in eccedenza per
consumo acqua anno di esercizio 2014; ’

PREMESSO che con delibera commissariale n. 2 del 29.12.2016 si ¢ autorizzato il ricorso alla
gestione provvisoria per il periodo dall’01.01.2017 sino dall 'approvazione del Bilancio di
Previsione dell ‘esercizio finunziario 2017, utilizzando, ai fini degli impegni ¢ dei pagamenti, le
somme nei limiti previsti dal comma 2 dell’'art. 163 del D.L.v.o. 267/2000 ¢ s.m.i. ¢ relative
disposizioni aftuative;

ASSUNTI i poteri di cui al D.P.GG.R. n. 65 del 08 Febbraio 2017,




DELIBERA

1) LE PREMESSE fanno parte integrante ¢ sostunziale del presente deliberalo:

2) LIQUIDARE lu somma complessiva di € 1.011.00 a favore dell'utente DE MATTEQ
Francesca Via Vicinale Vecchia Acquaviva, 781 -70023 Gioia del Colle (BA), importo da
restituire  tramite  bonifico  bancario  a:  Poste  llaliane  Sp.A.  IBAN
IT49X0760104000000091034967.

3) INCARICARE il Settore Finanziario dell Ente dei conseguenti adempimenti contabili.

IL FUNZIONARIO ESTENSORE M
(Rag. Agostino MOLITERNI)

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Ing. Giuseppe CORTI)

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Alfredo BORZILLO)

IL SEGRETARIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE _
1l presente deliberato é statg affisso all albo consortile il giornoﬁ&&_ 3 .99 [@ove resiera
pubblicato fino al giornoﬁﬂ;g&;ﬁ_%:ﬂ /

S P
IL SEGRETARIO: ﬂ,O'LQ MVLgW
v \v4




&} Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

Ng? : SERVIZIO FINANZIARIO
Anno: 2017 Codice Mecc.: 10707 08

Capitolo: 7090 - Rimborsi su allacciamenti non affettuati e conguaglio consumi A.R.M.

Centro di 002 - Acquedotti Rurali della Murgia
Costo:

Responsabile di Attivita:
Numero Impegno: 374 Stato: Provvisorio Data: 29/03/2017

Provvedimento:

Soggetto: UTENTI DIVERSI

Oggetto: Restituzione somma utente A.R.M. Sig.ra De Matteo Francesca

Previsione Iniziale: 4.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 4.000,00
Impegni Assunti:

Disponibilita: 4.000,00
Impegno con il presente Atto: 1.011,00
Disponibilita Residua: 2.989,00

1l CapoyﬂoﬁBilancio ed Economato

11 Diretto ea Finanziaria
%,

%

N

Exprivia Healthcare IT s.r.l. Cipel_46



